
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa drogi powiatowej 0296T – Rozwijanie infrastruktury niskoemisyjnej poprzez
budowę ścieżek rowerowych na terenie Gminy Zagnańsk Etap I – Zadanie 2a ” w ramach

projektu Rozwijanie i

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zagnańsk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010866

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Spacerowa 8

1.4.2.) Miejscowość: Zagnańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-050

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zagnansk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zagnansk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00060116/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-20 12:36

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00048867/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym oraz uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060116/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie opisuje warunku udziału.

2) Zdolność techniczna lub zawodowa (doświadczenie)
Wiedza i doświadczenie –( warunek udziału w postępowaniu dotyczący części 1.
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał w terminie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, co
najmniej 1 robotę budowlaną podobnej do objętej przedmiotem zamówienia. Warunek zostanie
spełniony jeżeli wykonawca wykaże się wykonaniem 1 roboty polegającej na wykonaniu ścieżki
rowerowe o długości co najmniej 1 200 m 
Wiedza i doświadczenie – (warunek udziału w postępowaniu dotyczący części 2.
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał w terminie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, co
najmniej 1 robotę budowlaną podobnej do objętej przedmiotem zamówienia. Warunek zostanie
spełniony jeżeli wykonawca wykaże się wykonaniem 1 roboty polegającej na wykonaniu szlaku
rowerowego o nawierzchni z kruszywa o długości co najmniej 1 200 m . 

W przypadku gdy wykonawca składa jedną ofertę na obie części zamówienia/ zadania,
spełnienie tego warunku będzie polegało na odrębnym wykazaniu się realizacją po jednej
robocie budowlanej obejmującej zakres wskazany w każdej części zamówienia. Zamawiający
nie dopuszcza możliwość wykazania się jedną umową w której byłyby realizowane dwie lub
więcej robót obejmujących ścieżki rowerowe.

W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na
zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji
których te zdolności są wymagane. „W przypadku złożenia oferty przez kilku wykonawców –
ofertę wspólną, warunki udziału w postępowaniu musi spełnić i wykazać co najmniej jeden z
wykonawców. Warunek dysponowania osobami podanym w ppkt b) co najmniej jeden z
wykonawców lub łącznie razem Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi
wykonają poszczególni wykonawcy.

Na wezwanie zamawiającego (art. 274 ust. 1), po terminie składania ofert wykonawca, którego
oferta zostanie oceniona wezwany zostanie do złożenia wykazu potwierdzającego spełnienie
tego warunku udziału w postępowaniu – wg Załącznika nr 5 SWZ.

b) Warunek dysponowania osobami – minimalny zakres kwalifikacji i doświadczenia wymagany
od osób skierowanych do realizacji zamówienia.

Wykonawca musi wykazać osoby, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia
posiadające kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do
wykonania zamówienia oraz Wykonawca musi wykazać że będzie dysponował osobami podając
podstawę do dysponowania tymi osobami. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli
wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować osobami, które skieruje do realizacji
zamówienia, w tym:

• kierownik budowy branży konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń,
• kierownicy robót branży: elektrycznej, sanitarnej i telekomunikacyjnej bez ograniczeń,

Na wezwanie zamawiającego (art. 274 ust. 1), po terminie składania ofert wykonawca, którego
oferta zostanie oceniona zostanie wezwany do złożenia wykazu potwierdzającego spełnienie
tego warunku udziału w postępowaniu – wg Załącznika nr 15 SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060116/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie warunek ten musi spełnić
co najmniej jeden z wykonawców składających ofertę wspólną lub łącznie razem. W odniesieniu
do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia
wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach
tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te
zdolności są wymagane. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi
wykonają poszczególni wykonawcy.

3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej – brak wymagań.

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie
dokumentów i oświadczeń złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA.

Każdy wykonawca w terminie składania ofert ma obowiązek złożyć oświadczenie o spełnieniu
warunków udziału w postępowaniu wg załącznika nr 3 do SWZ. W przypadku podmiotów
składających ofertę wspólnie w oświadczeniu należy zaznaczyć, w jakiej części który
wykonawca spełnia warunek udziału w postepowaniu.

3. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, zamawiający może, na każdym etapie
postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie
przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów
technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia (art. 116 ust. 2 ustawy Pzp).

4. Warunek udziału w postępowaniu (doświadczenie) w przypadku oferty wspólnej musi spełnić
co najmniej jeden z wykonawców składających ofertę wspólną.

5. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na
zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji
których te zdolności są wymagane. W takim przypadku wykonawcy wspólnie ubiegający się o
udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty
budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy.

6. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby,
składa, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny
podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów (Załącznik nr 4 do SWZ).

7. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w ust. 6 potwierdza, że
stosunek łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty
dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności:
1) zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;
2) sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu
udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia;
3) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca
polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia,
kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060116/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wskazane zdolności dotyczą.

8. Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków
dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

9. Zamawiający informuje na podstawie art. 118 ust 2 ustawy pzp, że w odniesieniu do
warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy
mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają
roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. Zamawiający w
trakcie realizacji umowy będzie w przypadku umów o podwykonawstwo wymagał spełnienia
tego wymagania przez wykonawcę i podmiot udostępniający zasoby. Przypomina także, że w
takim wypadku podmiot udostępniający zasoby musi złożyć w ofercie wykonawcy zobowiązanie
o udostępnieniu zasobów (Załącznik nr 4 do SWZ) oraz oświadczenie o nie podleganiu
wykluczeniu (Załącznik nr 2 do SWZ)i oraz oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełnienia
warunków udziału w postępowaniu.

11. W przypadkach dotyczących postawionego warunku udziału w postępowaniu nie opisanego
w niniejszej SWZ mają zastosowania wymagania i obowiązki narzucone przepisami ustawy pzp.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym oraz uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 

Zamawiający nie opisuje warunku udziału.

2) Zdolność techniczna lub zawodowa (doświadczenie)
Wiedza i doświadczenie –( warunek udziału w postępowaniu dotyczący części 1.
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał w terminie ostatnich 6 lat przed upływem
terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, co
najmniej 1 robotę budowlaną podobnej do objętej przedmiotem zamówienia. Warunek zostanie
spełniony jeżeli wykonawca wykaże się wykonaniem 1 roboty polegającej na wykonaniu ścieżki
rowerowe o długości co najmniej 1 200 m. Zamawiający dopuszcza wykazanie robót związanych
z budową drogi o długości min. 1200 mb.

Wiedza i doświadczenie – (warunek udziału w postępowaniu dotyczący części 2.
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał w terminie ostatnich 6 lat (po zmianie)
przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, co najmniej 1 robotę budowlaną podobnej do objętej przedmiotem zamówienia.
Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca wykaże się wykonaniem 1 roboty polegającej na
wykonaniu szlaku rowerowego nawierzchni z kruszywa o długości co najmniej 1 200 m lub
ścieżki rowerowej o długości co najmniej 1 200 m

W przypadku gdy wykonawca składa jedną ofertę na obie części zamówienia/ zadania,
spełnienie tego warunku będzie polegało na odrębnym wykazaniu się realizacją po jednej
robocie budowlanej obejmującej zakres wskazany w każdej części zamówienia. Zamawiający
nie dopuszcza możliwość wykazania się jedną umową w której byłyby realizowane dwie lub
więcej robót obejmujących ścieżki rowerowe.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060116/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na
zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji
których te zdolności są wymagane. „W przypadku złożenia oferty przez kilku wykonawców –
ofertę wspólną, warunki udziału w postępowaniu musi spełnić i wykazać co najmniej jeden z
wykonawców. Warunek dysponowania osobami podanym w ppkt b) co najmniej jeden z
wykonawców lub łącznie razem Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi
wykonają poszczególni wykonawcy.

Na wezwanie zamawiającego (art. 274 ust. 1), po terminie składania ofert wykonawca, którego
oferta zostanie oceniona wezwany zostanie do złożenia wykazu potwierdzającego spełnienie
tego warunku udziału w postępowaniu – wg Załącznika nr 5 SWZ.

b) Warunek dysponowania osobami – minimalny zakres kwalifikacji i doświadczenia wymagany
od osób skierowanych do realizacji zamówienia.

Wykonawca musi wykazać osoby, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia
posiadające kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do
wykonania zamówienia oraz Wykonawca musi wykazać że będzie dysponował osobami podając
podstawę do dysponowania tymi osobami. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli
wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować osobami, które skieruje do realizacji
zamówienia, w tym:

• kierownik budowy branży drogowej bez ograniczeń,
• kierownicy robót branży: elektrycznej, sanitarnej i telekomunikacyjnej bez ograniczeń,

Na wezwanie zamawiającego (art. 274 ust. 1), po terminie składania ofert wykonawca, którego
oferta zostanie oceniona zostanie wezwany do złożenia wykazu potwierdzającego spełnienie
tego warunku udziału w postępowaniu – wg Załącznika nr 15 SWZ.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie warunek ten musi spełnić
co najmniej jeden z wykonawców składających ofertę wspólną lub łącznie razem. W odniesieniu
do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia
wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach
tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te
zdolności są wymagane. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi
wykonają poszczególni wykonawcy.

3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej – brak wymagań.

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie
dokumentów i oświadczeń złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA.

Każdy wykonawca w terminie składania ofert ma obowiązek złożyć oświadczenie o spełnieniu
warunków udziału w postępowaniu wg załącznika nr 3 do SWZ. W przypadku podmiotów
składających ofertę wspólnie w oświadczeniu należy zaznaczyć, w jakiej części który
wykonawca spełnia warunek udziału w postepowaniu.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060116/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, zamawiający może, na każdym etapie
postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie
przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów
technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia (art. 116 ust. 2 ustawy Pzp).

4. Warunek udziału w postępowaniu (doświadczenie) w przypadku oferty wspólnej musi spełnić
co najmniej jeden z wykonawców składających ofertę wspólną.

5. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na
zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji
których te zdolności są wymagane. W takim przypadku wykonawcy wspólnie ubiegający się o
udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty
budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy.

6. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby,
składa, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny
podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów (Załącznik nr 4 do SWZ).

7. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w ust. 6 potwierdza, że
stosunek łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty
dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności:
1) zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;
2) sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu
udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia;
3) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca
polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia,
kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których
wskazane zdolności dotyczą.

8. Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków
dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

9. Zamawiający informuje na podstawie art. 118 ust 2 ustawy pzp, że w odniesieniu do
warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy
mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają
roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. Zamawiający w
trakcie realizacji umowy będzie w przypadku umów o podwykonawstwo wymagał spełnienia
tego wymagania przez wykonawcę i podmiot udostępniający zasoby. Przypomina także, że w
takim wypadku podmiot udostępniający zasoby musi złożyć w ofercie wykonawcy zobowiązanie
o udostępnieniu zasobów (Załącznik nr 4 do SWZ) oraz oświadczenie o nie podleganiu
wykluczeniu (Załącznik nr 2 do SWZ)i oraz oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełnienia
warunków udziału w postępowaniu.

11. W przypadkach dotyczących postawionego warunku udziału w postępowaniu nie opisanego
w niniejszej SWZ mają zastosowania wymagania i obowiązki narzucone przepisami ustawy pzp.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060116/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu -załącznik nr 3 do
SWZ składane razem z ofertą.
2)Wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (liczonych
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania
oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty - w zakresie
niezbędnym do wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu, określonego w rozdz. 5
ust. 2. pkt 2) niniejszego SWZ. (wzór wykazu stanowi załącznik nr 5 do SWZ); 
Wykaz wykonanych robót budowlanych (doświadczenie)- doświadczenie Załącznik nr 5 SWZ.

3) Wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług lub kierowanie robotami budowlanymi,
wraz z informacjami na temat ich uprawnień i doświadczenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami - w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania
warunku udziału w postępowaniu, określonego w rozdz. 5 ust. 2. pkt 3) niniejszego SWZ. (wzór
wykazu stanowi załącznik nr 15 do SWZ);
Wykazu osób które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia (kwalifikacje)– Załącznik nr 15
SWZ.

Po zmianie: 
1) Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu -załącznik nr 3 do
SWZ składane razem z ofertą.
2)Wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 6 lat (liczonych
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania
oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty - w zakresie
niezbędnym do wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu, określonego w rozdz. 5
ust. 2. pkt 2) niniejszego SWZ. (wzór wykazu stanowi załącznik nr 5 do SWZ); 
Wykaz wykonanych robót budowlanych (doświadczenie)- doświadczenie Załącznik nr 5 SWZ.

3) Wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług lub kierowanie robotami budowlanymi,
wraz z informacjami na temat ich uprawnień i doświadczenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami - w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania
warunku udziału w postępowaniu, określonego w rozdz. 5 ust. 2. pkt 3) niniejszego SWZ. (wzór
wykazu stanowi załącznik nr 15 do SWZ);
Wykazu osób które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia (kwalifikacje)– Załącznik nr 15
SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060116/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-21 14:00

Po zmianie: 
2021-05-26 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-21 14:05

Po zmianie: 
2021-05-26 10:35

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-19

Po zmianie: 
2021-06-24

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060116/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa drogi powiatowej 0296T – Rozwijanie infrastruktury niskoemisyjnej poprzez budowę ścieżek rowerowych na terenie Gminy Zagnańsk Etap I – Zadanie 2a ” w ramach projektu Rozwijanie i
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zagnańsk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010866
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Spacerowa 8
	1.4.2.) Miejscowość: Zagnańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-050
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zagnansk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zagnansk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00060116/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-20 12:36

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00048867/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



